
PAT120j : PAT210j :
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ISEVR :
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IVMAT :
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AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :
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DSsev :
DMsev :
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IFNAIS :
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IVMAT :
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DMsev :
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IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

227 kg

SAINT ARE
FR6951155356
GAEC GOUJAT

85 0.92

RJC

MASTERCHEF

Né le : 18/12/2020

LENTILLE
FR6950842332FR0339186212
GAEC GOUJATGAEC MICAUD

9510784 0.670.660.94

10782124 0.580.670.91

106

GALMARD JACKYGAEC MICAUDGAEC GOUJATGAEC MICAUD GAEC PAROTONEARL MERCERON
RR2 ERVSRR2 ERR3 E RVSRVS

COCCINELLECHICBERTILLEEBENE FAUCONIBRA MIC

106
116
96

108
98

0.83

0.68

0.70

GAEC ROUBE-FAYET
FR5811716416
MELBA

103
105
96

0.87

0.88

0.89

0.86

0.92

102
114
91

101
111

105119 0.600.92

GALMARD JACKY
FR7242632587
GOOD BOY

113123 0.640.92

0.58

0.42

0.44

0.660.830.93 99106105 100
95
97

BATHO SERGE &
ROGER

A+
CYRANO

GAEC ROUBE PERE & FILS
FR5811813289
ITALIENNE

0.50

0.51

0.53

0.47

0.63

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.1 Date d'édition : 12/09/2024

100
112
98

107
85

0.57

0.64

0.66

0.54

0.62

112

GAEC ROUBE PERE
& FILS

101
102
104

Née le : 11/12/2015

0.50

0.38

0.41

RR4 S

110

108
107
102

RR2 E
BALZANE

0.60

0.49

0.52

NON55 kg NON2

VIVALDI FR5811724153 23/01/2024 A+

RVS RR3 E A+ RR4 S

GAEC ROUBE-FAYET
GAEC ROUBE-FAYET

1er HONNEUR JUN ST-AMAND-MONTROND 2022
1er  COURNON D AUVERGNE 2022

3ème HONNEUR MOULINS, MONTLUCON 2016

1er  ROANNE 2018
1er HONNEUR MOULINS 2013
2ème  PARIS 2017


